Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1326

В соответствии с решением Первомайского районного суда Нижегородской

области от 08.02.2022, апелляционным определением Нижегородского областного

суда от 01.06.2022 администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

Внести в постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 31.12.2015 № 1326 «О признании

многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (в ред. от 08.04.2016

№ 357, от 05.07.2016 № 629) (далее –постановление) изменение, исключив в

приложении к постановлению строку 31 следующего содержания:

«

31 г. Первомайск, пер.  Лермонтова, д.7

 ».

Глава местного самоуправления                                                             Е.А.Лебеднова